sunt de Religione Christiana.

12. Item, Quod fratres teneantur per laborem manuum

et non per mendicationem victum suum adquirere.

" 13. Item, Quod conferens eleemosinam fratribus vel fra-

tri predicanti est excommunicatus, et recipiens.

In quorum omnium Testimonium sigillum nostrum pri

vatum duximus apponendum. Dat. in Manerio nostro de

Otteford 28° die Mensis Maii Anno Domini 1382 et nostre

translacionis anno priino.

No. 33.

Litera quam misit Archiepiscopus [fPillielmus Courtney] MS. in Hy-

Cancellario Oxon. ut assisteret Fratri Petro Stokys in ^0ffx0fjt

Publicatione ejusdem Commissionis sub hac Forma. •>•

J.N Christo fili, Miramur non modicum et turbamur quod

cum ille Magister Nicholaus Herforde super praedicationi-

bus et doctrina hereticarum et erronearum a concionum ■ Sic MS.

notorie reddatur suspectus, sicut nos vobis alias retulisse ^°n^cIu"

a a4
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» Sic MS. meminimus, extunc vos sibi adeo b favorabilem exhibuistis

for! pro an- ut excellenciorem ct digniorem c animi sermonem in Uni-

ni. versitate vestra vobis et Cancellario qui pro tempore fuerit

deputatum, ut nostris, assignaretis eidem Nicolao absquedifficultate qualibet inibi praedicandum. Vobis ergo con-sulimus et hortamur in visceribus Jesu Christi quod talibusnullum de cetero praesumatis impartiri favorem, ne ipsorumsecta et numero unus esse videamini, et exinde contra vosofficii vestri debitum nos oporteat exercere. Quia adversushujusmodi praesumptorum audaciam Dominus noster Rexet proceres regni in processus nostri subsidium nobis et

* Sic MS. suffraganeis d vestris sic d permiserunt assistere, quod per

pro nostns jy^ gratiam diucius non regnabunt. Et ut talium prae-

et promise- ° ° r

runt. sumptorum consortia et opiniones erroneas abhorrere e di-

prodisca- camm' dilecto filio meo fratri Petro Stokys sacrae paginae

mini. professori ordinis Carmelitarum in publicatione literarum

1 Sic MS. nostrarum, sibi contra f condones hujusmodi directarum

siones. pro defencione catholicae fidei viriliter adhaerere curetis, et

literas illas in scholis theologicis Universitatis praedictae per

Bedellum illius facultatis in proxima lectura inibi facienda

absque diminutione quacunque faciatis effectualiter publi

can, nobis illico rescribentes quid feceritis in hac parte.

Scriptum in manerio nostro de Otteforde penultimo die

Maii. Semper in Christo valete.

No. 34.

ibid. foi. 70. Mandatu.m Cancellario Oxon. eodem anno die 8° CorporisChristi in Domo prccdicatorum London, cum alio Man-

' Sic MS. datd puhlicandi a conciones damnatas in Ecclesia beatts

pro conciu- Virginis in Anglico et Latino et similiter per Scolas.

Et insuper inquirendi per omnes Aulas de Fautoribusearundem, et compellendi eos ad Purgationem publicam.

IN Dei nomine Amen. Cum nos Willielmus permissione

divina Cantuariensis Archiepiscopus totius Angliae Primas

et Apostolicae sedis legatus de consensu suffraganeorum

nostrorum nonnullos clericos secularcs et regulares univer-
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sitatis studii generalis Oxon. nostra provinciae Cantuarien.

ac alios sanctius in fide catholica sentientes ad informandum

nos de et super quibusdam conclusionibus hereticis et erro-

neis in variis locis nostrae provinciae Cantuarien. in subver-

sionem totius Ecclesiae et dictae nostrae provinciae generali-

ter et communiter praedicatis, ac etiam publicatis fecerimus

convocari; habitaque super hiis deliberatione plenaria de

nostro et dictorum suffraganeorum et convocatorum eorum

communicato concilio deliberatum fuit quasdam conclusio-

num ipsarum hereticas esse, quasdam vero erroneas et de-

terminationibus Ecclesiae notorie repugnantes, et ab Ec-

clesia damnatas fuisse et esse : quas etiam ex habundanti

sic damnatas esse declaramus : ac intelleximus ex fide-

dignorum testimonio ac experientia facti quod tu magister

Robertus Rygge Cancellarius universitatis praedictae prae-

missis conclusionibus sic dampnatis aliqualiter inclinasti

et etiam inclinas, quem in hac parte suspectum habemus,

intendi hujusmodi clericos sic convocatos, et alios nobis

in ea parte adherentes vel faventes sicut ipsos sic favere et

adherere oportuit, eo pretextu per dolosas ymaginationes

tuas multipliciter de facto gravare: Te magistrum Ro-

bertum Cancellarium praedictum monemus 1°, 2° et 3° ac

peremtorie, quod praefatos clericos seculares vel regulares,

ac eis in praemissis faventes in actibus scholasticis, seu

alios qualitercunque ea occasione non graves, impedias vel

molestes judicialiter vel extrajudicialiter, publice vel oc-

culte seu gravari, impediri vel molestari facias aut procures

directe vel indirecte, per te vel per alium, vel quantum in

te est permittas ipsos sic gravari; quodque nullum per-

mittas de cetero in Universitate praedicta hereses aut er-

rores praedictos, aut eorum aliquem tenere, docere, praedi-

care vel defendere in scolis aut extra, nec etiam Johannem

Wycclyff, Nicolaum Herforde, Philippum Repyngdon ca-

nonicum regularem, Johannem Aston, aut Laurentium

Redman qui de heresibus notorie sunt suspecti, vel quem-

cunque alium sic suspectum vel diffamatum ad praedican-

dum admittas, sed eos ab omni actu scolastico, donee

suam in hac parte purgaverint innocentiam coram nobis,
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suspendas, sub poena excommunicationis majoris quam in

personam tuam, si monitionibus nostris hiis non parueris

cum effectu, culpa, dolo, seu offensa tuis in hac parte exi-

gentibus, dicta monitione praemissa quam in hac parte ca-

nonicam reputamus, exnunc prout ex tunc, et ex tunc

prout ex nunc ferimus in hiis Scriptis : Absolutionem hu-

jus summae excommunicationis siquam te contigerit incur-

rere, quod absit, nobis specialiter reservantes, &c.

" Et tunc aliud mandatum sibi dedit ad publicandum

" Conclusiones damnatas in Ecclesia Beatae Virginis in

" Anglico et Latino, et similiter per scolas et insuper inqui-

" rendi per omnes aulas de fautoribus earundem et com-

" pellendi eos ad purgationem sive abjurationem, Et con-

" venit cum Commissione prius Scripta Fratri Petro Sto-

" kys. Et tunc dixit [Cancellarius] quod non fuit ausus

" metu mortis eas publicare. Et tunc inquit Archiepisco-

" pus, Ergo Universitas est fautrix heresium qua. non

" permittit veritates catholicas publicari. Et in crastino

" habuit [Cancellarius] in Consilio Domini Regis quod ipse

" exequeretur omne preceptum Archiepiscopi per Cancel-

" larium regni. Et venit Oxon. et in Dominica sequenti

" publicavit suum mandatum, et sic tunc excitavit secu-

" lares contra Religiosos quod timebant plures mortem,

" clamando quod ipsi vellent destruere Universitatem, cum

" tamen Religiosi solum defendebant partem Ecclesiae.

" Post autem, non obstantibus illis praeceptis, suspendi-

" tur Henricus Crumpe Magister in Theologia ab actibus

" suis publice in Ecclesia beatae Virginis, et imponunt sibi

" perturbationem pacis quia vocavit hereticos Lollardos.

" Et tunc venit London deponens querelam domino Can-

" cellario Regni, Domino Archiepiscopo, et Concilio Regis.

" Unde per breve regium mittitur pro eo ut compareret

" cum suis procuratoribus, [Gualterus Dash et Johannes

" Huntman] et comparuit ubi data sunt sibi hsec praecepta

". et digesta sunt in Literas patentes."

In Sibl. Cotton. Cleopatra E. II. sunt allegata et pro

bata contra Cancellar. et Procuratores quce tunc temporis

producta sunt ab Archiepiscopo. in 8 foliis. " ,
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No. 35.

Breve Regium Cancellario Oxon. et Procuratoribus.

rtlCHARDUS Dei gratia Rex Angliae et Franciae et Do-

minus Hyberniae, Cancellario et Procuratoribus Universi-

tatis Oxon. qui nunc sunt vel qui pro tempore fuerint, sa-

lutem. Zelo fidei Christianae, cujus sumus et semper esse

volumus defensores, moti salubriter et inducti, volentes

summo desiderio impugnatores dictae fidei qui suas pravas

et perversas doctrinas infra regnum nostrum Angliae semi-

nare, et damnatas conclusiones eidem fidei notorie obvian-

tes tenere et praedicare jam noviter pessime praesumpse-

runt, et conantur in perversionem populi nostri, ut accepi-

mus ; antequam ulterius in suis procedant erroribus et ma-

liciis, vel alios inficiant reprimere et condigna castigatione

cohercere, assignamus vos ad inquisitionem generalem, as-

sistentibus vobis omnibus theologis Universitatis praedictae

regentibus, faciendam ab omnibus et singulis graduatis

theologis et juristis Universitatis ejusdem, si quos de juris-

dictione Universitatis illius agnoverint qui sunt eis proba-

biliter suspecti de favore, credencia vel defencione alicujus

heresis vel erroris, et maxime quarundam conclusionum

per venerabilem Patrem Willielmum Archiepiscopum Can-

tuar. de consilio sui Cleri publice damnatarum, vel etiam

alicujus conclusionis alicui earundem consimilis in senten-

tia vel in verbis. Et si aliquos de cetero inveneritis qui

quicquam praedictorum haeresium vel errorum, vel quem-

cunque consimilem crediderint, foverint vel defenderint;

vel qui magistros Johannem Wycclyflj Nicholaum Her-

forde, Philippum Repyngdonn, Johannem Astonn seu ali-

quem alium de aliquo praedictorum heresium vel errorum,

seu alio simili in verbis vel in sententia probabili suspi-

cione notatum in domos et hospitia ausi fuerint acceptare,

vel cum eorum aliquo communicare, vel sibi defensionem

aut favorem praebere praesumpserint aliqualem ad hujus
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modi fautores, receptatores, communicantes et defensores,

infra septem dies postquam praemissa vobis constiterint

ab Universitate et Villa Oxon. banniendum et expellen-

dum donec coram Archiepiscopo Cantuariensi pro tempore

existente suam innocentiam manifesta purgatione mon-

straverint: Ita tamen ut se purgare cogantur ipsos tales

esse nobis et eidem Archiepiscopo de tempore in tempus

infra mensem sub sigillis vestris certificetis. Mandantes

insuper quod per universas Aulas Universitatis praedictae

diligenter inquiri et scrutari faciatis indilate, si quis ali-

quem librum, sive tractatum de editione vel compilatione

praedictorum Magistrorum Johannis Wycclyff vel Nicolai

babuerint, et quod librum illum sive tractatum ubicunque

contigerit inveniri, arrestari, capi, et praefato Archiepiscopo

infra mensem absque correctione, corruptione, sive muta-

tione quacunque quoad ejus sententiam vel verba presen-

tari faciatis. Et ideo vobis in fide et ligeancia quibus no

bis tenemini, et sub forisfactura omnium et singulorum li-

bertatum et privilegiorum Universitatis praedictae et om

nium aliorum quae nobis forisfacere poteritis, injungimus.

Et mandamus quod circa praemissa bene et fideliter exe-

quenda diligenter intendatis et ea faciatis et exsequamini

in forma praedicta, et quod praefato Archiepiscopo et ejus

mandatis licitis et honestis vobis in hac parte dirigendis

pareatis prout decet. Damus autem Vicecomiti et Majori

Oxon. pro tempore existentibus, ac universis et singulis

aliis Vicecomitibus, Majoribus, Ballivis, Ministris et aliis

fidelibus subditis nostris, tenore praesentium, in mandatis

quod vobis in exsequutione praemissorum auxilientur, pa-

reant et intendant. Teste meipso apud Westmon. 13° die

A.0. i882.mensis Julii, anno Regni nostri sexto.
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No. 36.

Aliud Breve Regium Cancellario Oxon. et Procuratoribus.

-LVlCARDUS Dei gratia Rex Angliae et Franciae Dominus

Hiberniae, Cancellario et Procuratoribus Universitatis Ox

on. salutem. Cum nuper facta per fratrem Henricum

Crumpe Monachum regentem in sacra theologia in Univer-

sitate praedicta gravi querimonia qualiter coassistente ipso

venerabili Patri Archiepiscopo Cantuariensi et aliis Magis-

tris in theologia in civitate London, in condemnatione di-

versarum conclusionum erronearum et hereticarum vos ad

suggestionem quorundam sibi adversantium, pretendenti-

umque pacem Universitatis praedictae per ipsum Henricum

in ultima lectura sua in scolis facta violatam fuisse, eun-

dem fratrem Henricum ad respondendum amihi coram* Sic MS.

vobis evocatum pro eo quod coram vobis non comparuit,

sicuti non potuit, pronunciastis contumacem, et de pacis

perturbatione convictum, per quod ipsum Henricum ab

actibus scolasticis et lectura suspendistis : Dedimus vobis

diem jam elapsum per Breve nostrum essendi coram con-

cilio nostro apud Westmonasterium et ad respondendum

super praemissis et ad quaedam alia inde facienda quae in

Brevi praedicto expressius continentur, super quo materia

praedicta et suis circumstantiis coram dicto concilio nostro,

praesentibus vobis, examinatis, rimatis et plenarie intellec

ts per idem concilium nostrum, decretum et specialiter

diffinitum extitit totum processum versus prefatum Henri

cum occasionibus praemissis habitum atque factum cum

omni eo quod exinde est secutum, esse nullum, invalidum,

irritum, et inanem ; ipsumque Henricum ad actos scolasti-

cos et consuetam lecturam, et statum pristinum restituen-

dum et pariter admittendum, prout vobis ad plenum con

stat. Volentes igitur decretum et diffinitionem praedicta

debite fore exsequuta, et obtinere firmitatem, vobis distric-

tius quo possumus praecipimus et mandamus quod omnem

processum versus ipsum fratrem Henricum Crumpe in
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<• Sic MS. Universitate praedicta, ut b permittitur, habitum sive fac-

tttur"*0" tum, et quicquid exinde fuerit obsecutum celeriter et pe-

nitus revocantes, eundem fratrem Henricum ad actus sco-

lasticos, consuetam lecturam, et statum pristinum admit-

tatis et restitui faciatis indilate juxta formam Decreti et

Diffinitionis praedictorum. Injungentes insuper vobis ac

vestris Commissariis sive Deputatis successoribusque ves-

tris, et quibuscunque magistris regentibus et non regenti-

bus ac aliis praesidentibus officiariis ministris secularibus

Universitatis praedictae in fide et ligeancia quibus nobis te-

nemini quod ipsum fratrem Henricum ex causis praedictis,

aut fratrem Petrum Stokys Carmelitam occasione absentiee

suae ab Universitate praedicta, aut fratrem Stepbanum Pa-

tryngtone Carmelitam, vel aliquem alium religiosum aut

secularem eis faventem occasione alicujus dicti vel facti

doctrinam Magistrorum Johannis Wyccliff, Nicolai Her-

forde, Philippi Repyngdonn seu reprobationem et con-

dempnationem praedictorum heresium et errorum aut cor-

reptionem vel correctionem fautorum suorum qualitercun-

que concernentes, non impediatis, molestetis seu gravetis,

aut impediri, molestari, seu gravari clam vel palam ullo

« Sic MS. modo permittatis ; sed ea c totius quae pacis sunt, unitatis,

et quietis in Universitate praedicta, et maxime inter reli-

giosos et seculares procuretis et cum omni diligentia fove-

atis ac totis viribus praeservetis. Et haec sub forisfactura

omnium et singularium libertatum et privilegiorum Univer

sitatis praedictae, et omnium aliorum quae nobis forisfacere

poteritis nullatenus omittatis. In cujus rei testimonium

has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso

A. D. las*, apud Westmon. 24° die mensis Julii, anno Regni nostri

sexto.

PAPERS AND RECORDS. 367

No. 37.

Breve Regium Cancellario et Doctoribus Oxon.

-TAMA celebri a divulgantur nostris auribus jam noviter* Sic MS.

est intimatum quod quamplures opiniones nefarie et alle-

gationes detestabiles in quodam libro ex compilatione Joh.

Wicklef Trialogus vulgariter nuncupato, bereses et errores

notorie includentes, sacris determinacionibus et canonicis

sanctionibus sanctae Matris Ecclesiae, et maxime consecra-

tioni sacramentali multipliciter repugnantes continentur

et conscribuntur. Ex quorum publicatione et vesana doc-

trina populus Christianus qui ex allectione et instigatione

latentis inimici pronior est ad malum quam ad bonum, et

presertim his diebus (quod absit) infici potest, et per con-

sequens damnabiliter labi et decidere in errores, unde non

modicum esse dolendum. Nos zelo fidei Catholicae (cujus

sumus et erimus, Deo dante, defensores) salubriter com-

moti, nolentesque hujusmodi hereses aut errores infra ter-

minos nostra? potestatis quatenus poterimus sustinere,

immo pro eis penitus resecand. et delend. brachium secu-

lare apponere cupientes : Vobis in fide et ligeantia quibus

nobis tenemini, et sub forisfactura omnium quae nobis foris-

facere potestis injungimus et mandamus quatenus omnes

et singulos Doctores Theologise ejusdem Universitatis re-

gentes et non regentes ad certos dies eis per vos ex parte

nostra perfigend. et statuend. convocari, et librum illum in

presentia vestra et eorundem Doctorum presentari, perlegi

et examinari, nec non quoscunque hereses et errores quos

in libro predicto per vos et eosdem Doctores reprobari con-

tigerit, in scriptis redigi et intitulari faciatis ; et nobis de

omnibus et singulis quae in praemissis senseritis seu in-

veneritis una cum singulis affectationibus et opinionibus

Doctorum Praedictorum in Cancellariam nostram sub si-

gillo vestro distincte et aperte sine dilatione reddatis ple-

nius certiores ut hiis inspectis et mature ponderatis ul-

terius de avisamento Consilii nostri ordinare valeamus
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prout pro fulciroento fidei Catholicae et defensione regni

nostri fore viderimus salubrius faciendum. Teste meipso

A. D. 1396. apud Ledes 18° die Julii regni nostri anno 19°.

No. 38.

Biw. Cot- Epistola 12. Judicium Universitatis Oxoniensis ad Spio-

EMn.Cfoi!P dum Cleri Cantuariensis in Sancto Paulo super libris

'•*, Joannis Wiclyf.

a.d. i396.REVERENDISSIMO in Christo Patri ac Domino Do

mino suo spirituali Domino Thome Dei gratia Cantuar.

Archiepiscopo, totius Anglie Primati, et Apostolice sedis

legato, aliisque venerabilibus Patribus et Prelatis provin-

cie Cantuariensis, Universitas studii generalis Oxon. reve-

rentias et honores debitos et devotos tam venerando cetui

Prelatorum, et ad defensionem percelebrem Catholice fidei

firmiter et feliciter adunari. Prestantissime Pater et Do-

mine, ab exordio nascentis Ecclesie Dei vinee sabaoth

quam celestis agricola Christus Dei filius, suique successo-

res Apostoli in sacro suo sanguine plantaverunt. Heretici

qui sub specie pietatis, virtutis et gratie, spiritu presump-

tionis inflati matrem suam Ecclesiam Dei sponsam suffo-

dere satagebant. Tales enim doctores doctissimos in ho-

nore precellere contendentes metaphorica scripturarum elo-

quia insanis suis sensibus pertinaciter attrahere cupiunt,

innitentes, ut plurimum, sensui literali. Et sic, postpositis,

imo spretis, mysticis sanctorum Patrum dogmatibus, tan-

quam filii degeneres et perversa viperarum genimina ma-

terna sua viscera degenerando corrodunt, concutiunt, et

erumpunt. Tales enim cum in suis astutis ingeniis plene

superare non^valeant temporale seculare brachium callide

provocant, et pronis adcredendum illicita que delectat con

tra statum et Prelatos Ecclesie vetita quasi licita pre

dicant, ut, sublatis aut concussis hostiliter fidei Christiane

columpnis, suos errores et hereses facilius introducant.

Legimus de Arrio heresiarcha, ut de ceteris taceamus quod

N

PAPERS AND RECORDS. 369

a ipsi suadente consilio omnes Prelati Catholici regiminis • sic MS.

in exiliuni missi sunt, vix tribus exceptis qui divino provi-

dente consilio Arriane perversitatis erroribus viriliter ob-

viaverunt. Unde et de eo testatur Hieronymus; Arrius

in Alexandria modica scintilla fuit, quia statim extinctus

non fuerat, totum fere terrarum orbem ipsius flamma con-

sumpsit. Sed, pretermissis extraneis qui faciliter nume-

rari non possunt, ut vicinius accedamus ad proprias, Doc

tor quidam novellus dictus Johannes Wiclyf, non electus

sed infectus agricola vitis Christi jam infra paucos annos

pulcherimum agrum vestrum Cantuariensis provincie tot

variis seminavit zizaniis, totque pestiferis plantavit errori

bus, tot denique sue secte procreavit heredes, quod, sicut

probabiliter credimus, usque mordacibus sarculis et cen-

suris asperrimis explantari vix poterunt aut evelli. Ad

quantum enim hec secta novella b vobiscum jam nuper k for. nobis-

invaluit a vestra, sicut credimus, paternali memoria noncum'

recessit. Nos tamen ista mala cura vigili ponderantes,

vestre prudentissime Paternitatis auctoritate suffulti ves-

trisque salutaribus et votivis suadelis et monitis pro viri-

bus obsequentes per duodecim electissimos viros Magistros

et Doctores multos libros et libellos, aliosque tractatus et

opuscula multa prelibati Johannis longa deliberatione pro-

speximus, et multas Conclusiones in eis et que nobis vi-

dentur signavimus, signatas excerpsimus, excerptas morose

digessimus, et digestas censuimus sacre doctrine contrarias

et per consequens reas igne. Sed cum apud plurimos nos

tra satis parva sentiatur auctoritas easdem Conclusiones

simul et in unum redactas c vestro paternitatis indite ves- c Sic pro

trorumque confratrum maturiori examini denuo recensen-

das offerimus, ut per vos, si placeat, ulterius beatissimo

Patri nostro summo Pontifici has iterum cupimus intimari.

Scriptum est enim quod funis triplex de difficili rumpitur,

si forte commissa nobis auctoritas pro funiculo compute-

tur. Alias autem Conclusiones erroneas non paucas, imo

fere totidem quot sequuntur de libello prefati Johannis ex_

traximus quas cum non sint ejusdem aut multum cognate

sententie cum his scriptis illas tanquam superfluas decre-

Bb
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vimus hie omitti. Est enim tam auditori quam lectori fa-

stidium et opus inutile eandem sepe sententiam pueriliter

inculcare : Et preterea multas alias Conclusiones in proce

dendo collegimus in sterili pugna verborum sustinere so-

phistice, illas ideo pepercimus extreme condemnationis

sententia fulminari. Rationes autem et causas damna-

tionis Conclusionum sequentium in presentiarum omisi-

• Sic pro mus, eo quod ipsarum falsitatem hiis d que sane sapiunt

v"' cum antiquis Doctoribus planam esse convicimus, neevexare vos duximus pro insanis et nihilominus cum plu-

rime sint et longe ipsarum improbatio prolixior fastidium

forte gigneret inspectori.

Nomina xu. Judicum Oxoniensium Congregationis in

superiori Epistola prtBtactorum.

Doctores in Theologia.

1. Magister Willielmus Ufford, regens in claustro Car-

melitarum.

• Domini- 2. Magister Thomas Claxton, regens in claustro a Predi-

canorum. .

catorum.

3. Magister Joannes Wytenham, de Novo Collegio.

4. Magister Joannes Langedon, Monachus Ecclesie

1. jamque e Christi Cantuariensis, b et post Episcopus Roffensis.

Collegio

£^luar" Baccalaurei in Theologia.

• SicAntiq. * • [Magister Robertus c Gilberd. d Gylbert e Domo vel